PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGA
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS

MESTRADO E DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO
TURMA 2025 – INGRESSO NO 1º SEMESTRE de 2025

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 1.591 de 17/10/2024

A Comissão de Processo Seletivo do PPGA, no uso de suas atribuições, divulga os
aprovados no Processo Seletivo em ordem alfabética:

MESTRADO

Cristiane Aparecida Correia da Silva
Denise Hernandes
Emmanuella Ukamaka Ezedioranma
Esther Amarachi Alaribe
Paula Baldanzi Fowler
Pere Innocent Ekubo

Curitiba, 06 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Luiz Gustavo Alves de Lara
Presidente da CPS

Prof. Dr. Luiz Pereira Pinheiro Junior
Membro da CPS

Prof. Dr. Paulo Frederico Paganini Oliveira Junior
Membro Suplente da CPS

		2024-12-06T09:30:33-0300

		2024-12-06T20:37:11-0300

		2024-12-09T09:03:57-0300